[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2022г.  № 75
п. Травково

О внесении изменений в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 30.11.2021г.   № 97 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения»

На основании распоряжения Администрации Новгородской области «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными городским, сельским поселениями и Боровичским муниципальным районом, в границах которого они образованы» от 24.12.2008 № 318-рз, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.03.2022 года и выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 21.11.2022г.
Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 30.11.2021г. № 97 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения»:
1.1. Пункт 10 и пункт 18 изложить в следующей редакции:
 «….

	№ п/п
	Номер

автомобиль-ной

 дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протя

женность автомо

бильной дороги
	В том числе
	Начало автодоро-ги
	Конец автодоро-

ги

	с твердым покрытием

(км)
	с

грунтовым

покрытием

(км)

	Кадастровый номер дороги

	10
	№ 49206 855
ОП МП 10
	д. Травково 53:02:0170101:94
	0,271

	0,271
	от дороги ст. Травково-д. Травково
от дороги ст. Травково-д. Травково

	до дома № 22
до дома
№ 28

	18
	№ 49206 855
ОП МП 18
	д. Абросимовка 53:02:0172701:167
	0,559

	0,559
	от дома

№ 6

от дома

№ 38
от дороги Травково-Сутоко-Рядок- Абросимовка

	до дома № 11
до дома № 31
до дома

№ 47

…….».
        2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                         Я. Н. Орлова